
MINISTERIO DE DEFENSA
 

Licitación Pública 1/2024
 

UOC: 35/000 - Dirección General de Administración - MD Ejercicio: 2024 Clase: Única Nacional
Modalidad: Sin modalidad Expediente N°: EX-2024-40767574- -APN-DCYC#MD Tipo de Circular:
Modificatoria Sin consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2024 Fecha de Circular: 20-05-2024
Objeto: Provisión del servicio de limpieza Texto de la Circular: Por medio del presente informamos que
para el Proceso de Compra N° 35-0001-LPU24, se procede a realizar la siguiente modificación al
Apéndice I – Especificaciones Técnicas del Pliego de Bases y Condiciones Particulares: “Se deja sin
efecto el apartado b, del Items 3 correspondiente al Renglón N° 1: b) Av.Ing. José N. Quartino 1409
CABA Ministerio de Defensa – Servicio Logístico de la Defensa”. Por lo expuesto, se informa que se
modifica la fecha de apertura para el día 5 de junio del corriente año a las 10:00hs. Queda usted
debidamente notificado. UOC 35/000 - DIRECCION DE CONTRATACIONES Y COMPRAS -
MINISTERIO DE DEFENSA.

 
e. 22/05/2024 N° 31232/24 v. 22/05/2024

 

Fecha de publicacion: 22/05/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/VVdHVE1FS0I3MVJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


